
 

第 1回 コーオプ実習事例発表・情報交換会のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、本学工学部では、平成 28年度後期から始まるコーオプ実習の本格実施に向けて、この夏期休

業期間に、20名の他学部学生が 12社で、コーオプ実習の試行を実施致しました。 

つきましては、コーオプ実習に取り組んだ学生の成果発表を行うとともに、受入企業様からは、学

生に対する評価や感想、職場への影響などについて発表いただく「コーオプ実習事例発表・情報交換

会」を開催することと致しました。 

事例発表会後には、当日ご参加いただいた企業様と本学教職員との情報交換会を予定しております。 

なお、本会が、コーオプ実習について、ご理解を深めていただける機会と考えておりますので、ご

多用中誠に恐縮に存じますが、ぜひご出席を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

開 催 概 要 

日時：平成 27年 11月 18日（水） 

16時 00分～18時 00分 

（15時 30分 受付開始） 

場所：京王プラザホテル八王子  

４階 「宴 B」 

スケジュール 

16:00～ 

  17:10  事例発表会 

17:15～ 

  18:00  情報交換会 
 

お申し込みは 11 月 9 日（月）までに別紙申込書をＦＡＸでお送りください。 

ＦＡＸ ０４２－６３７－２１１８ 

＜お問合せ先＞東京工科大学 コーオプセンター 

〒192-0982 東京都八王子市片倉町 1404-1 

TEL：042-637-2115 平日 9：00～17：00 

 本事例発表会・情報交換会は、文部科学省大学教育再生加速プログラムの補助事業として実施いたします。 

電車でお越しの場合 
京王線京王八王子駅下車徒歩 3分、JR 八王子駅北口前 

お車でお越しの場合 
ホテルの敷地の手前を右折進入し、正面玄関に入ってくだ

さい。駐車場入り口は正面玄関を通り過ぎ、再び一般道を

左折してください。 


